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IV klubowy wieczór twórczy „SEVERIANA”

   W niedzielę 4 lutego br. w Izbie Tradycji i Kultury Dawnej w Siewierzu odbył się IV Klubowy Wieczór Twórczy „SEVERIANA”, w
którym  uczestniczyli  miłośnicy  poezji  i  prozy,  malarstwa  oraz  rękodzieła  artystycznego.  Spotkanie  to  było  okazją  do  podsumowania
dotychczasowej działalności Klubu, działającego od lipca 2003 r. W minionym roku 2006 członkowie Klubu uczestniczyli i brali udział zarówno w
konkursach plastycznych jak i poetycko-pisarskich o zasięgu regionalnym, wojewódzkim i ogólnopolskim.

Rok 2006 obfitował w znaczące sukcesy i osiągnięcia artystyczno - twórcze członków Klubu tj.:

w XII Ogólnopolskim Konkursie Malarstwa Nieprofesjonalnego im. Ignacego Bieńka w Bielsku Białej w 2006 r. wyróżniono do■

wystawy ogólnej 130 prac spośród 365 prac biorących udział w konkursie - pracę malarską Józefa Kotuły;

- miłośnicy pióra wzięli udział w wielu konkursach literackich, w tym m.in.:

w VII Ogólnopolskim Konkursie Poetyckim im. Józefa Kossakowskiego - Iwkowa 2006;■

w Ogólnopolskim Konkursie XXI Wiosna Poetycka - Sławków 2006;■

w I Ogólnopolskim Konkursie Poetyckim im. Władysława Sebyły - Kłobuck 2006;■

w X Międzynarodowym Konkursie Poetyckim „O złote cygaro Wilhelma” - Gliwice (Czerwonka-Leszczyny);■

w VIII Ogólnopolskim Konkursie Literackim im. Stanisława Jerzego Leca - Nowy Targ 2006 (fraszka, aforyzm, anegdota);■

w XXII Ogólnopolskim Konkursie Poetyckim Jesień Poetycka - Sławków 2006;■

w II Ogólnopolskim Konkursie Literackim Zebrzydowice 2006 (fraszka, anegdota, aforyzm).■

   Pani Halina Kawecka w 2006 r.  została uhonorowana wyróżnieniem i  nagrodą pieniężną w I  Ogólnopolskim Konkursie Poetyckim im.
Władysława Sebyły w Kłobucku. Zajęła również III miejsce w konkursie literackim pt. „Moje spotkanie z Ojcem Świętym” organizowanym przez
Starostwo Powiatowe w Będzinie.

   Wydrukowaniem fraszek w wydanym tomiku VIII  Ogólnopolskiego Konkursu Literackiego im. Stanisława Leca -  Nowy Targ 2006 oraz
dyplomem uhonorowano p. Ewę Kubisę. Fraszki i aforyzmy Pani Ewy goszczą również na łamach „Dziennika Zachodniego” w znanej Akademii
Humoru - Trzaski.

   W roku 2007, tak jak w minionych latach - członkowie Klubu będą brać udział w konkursach plastycznych i literackich według przesyłanych
zgłoszeń i zaproszeń.

   Podczas spotkania Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś uhonorował pamiątkowymi dyplomami, tych członków Klubu, którzy
najaktywniej twórczo działali i osiągnęli sukcesy na niwie swojej twórczości. Wśród nich znaleźli się: Janina Marta Maciąg, Ewa Kubisa,
Halina Kawecka, Jadwiga Kubiczek, Lidia Zaremba, Elżbieta Kwiatkowska, Barbara Mucha, Alojzy Błach i Józef Kotuła. Burmistrz
życzył również wszystkim artystom dalszych sukcesów i osiągnięć artystycznych na niwie twórczości literackiej, malarskiej i rzeźbiarskiej.

   W części artystycznej spotkania swoją poezję i prozę, a także fraszki i aforyzmy zaprezentowali sami członkowie Klubu. Muzycznie spotkanie
uświetnili  rodzinnie Izabela, Diana i  Stefan Kaweccy, wykonując utwory do słów Haliny Kaweckiej.  Gościnnie wystąpili:  Andrzej Prokop z
utworem „Kto powie mi dziś” oraz Bożena i Edward Kasprzykowie prezentując utwory „Kaśka” i „Uniform”. Wszyscy uczestnicy klubowego
spotkania otrzymali najnowszy tomik poezji Haliny Kaweckiej pt. „W poszukiwaniu słów”.

Artykuł opracowała: Anna Mzyk



Uczestnicy klubowego spotkania



Poetka Janina Marta Maciąg otrzymuje podziękowania z rąk Burmistrza Zdzisława Banasia



Rodzinne muzykowanie - Izabela, Diana i Stefan Kaweccy



Jadwiga Kubiczek prezentuje własną poezję
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